



2014-02-06 13:51 CET

SkiStar AB: Fortsatt populärt med sportlov i fjällen

Skidsemestern är fortsatt viktig för barnfamiljer och allra populärast är skolloven. Nästa vecka drar sportloven igång och dagarna i Sälen, Åre, Vemdalen, Hemsedal och Trysil är fullspäckade med skidåkning och aktiviteter för alla åldrar.

Nästa vecka börjar sportloven på Sveriges skolor och många väljer att spendera sitt lov i skidbacken. En undersökning från HUI Research* visar att skidsemestern är starkt förknippad med positiva ord och känslor som fysisk aktivitet (90 procent), glädje (87 procent), njutning (85 procent) och

gemenskap (82 procent). Samtidigt håller 90 procent av barnfamiljsresenärerna med om att en skidsemester ger dem goda gemensamma minnen.

Sportloven på SkiStars resmål i Sverige och Norge erbjuder förutom skidåkning i världsklass även ett stort utbud av parkåkning, barnaktiviteter, [skidskola](#) och upplevelser med [SkiStarExperience](#) – en bra grund för att skapa minnen för livet.

- Sportloven är mycket populära och vi har sett ett ökat intresse de senaste åren. Det ligger helt i linje med den positiva trenden om en aktiv och hälsosam livsstil, som ju faktiskt går hand i hand med fjällsemestern där man både rör på sig och andas frisk fjällluft. Att åka skidor är dessutom en härlig aktivitet som hela familjen kan utöva tillsammans, vilket passar perfekt under barnens skollov, säger Linda Wasell, PR ansvarig SkiStar AB.

I Sälen kommer man bland annat kunna testa årets skidor gratis och samtidigt få tips från skidskolan, tävla i Rip Curls parktävling Alive and Kickin och träffa snögubben [Valle](#) som dyker upp både här och där. Till exempel kan man bowla med Valle på [Experium Bowling](#) eller åka skridskor med [Valle on Ice](#) på Sälffjällstorget eller kolla på Valles show på Valletorget i Lindvallen.

I Åre fortsätter de senaste vintrarnas omtyckta aktivitet [Familjekampen](#) i Tegefjäll och Duved. Hela familjen samlar poäng i slalomtävlingar, speedski, rail challenge, skicross och quiz med chans till fina priser. I Årebjörnen blir det bland annat [Valles Stjärnjakt](#), filmvisning och barnens after ski. Under vecka 8 och 9 är det extraöppet i VM8:an med [kvällsåkning](#) varje kväll.

I Vemdalen fortsätter utvecklingen av Skalets Torg med nyöppnade [Hovde Hotell](#) i blickfånget. Dagarna fylls av skidåkning i pister och parker samtidigt som det som vanligt blir en massa barnkul med [Valle](#). Det är också premiär för [Learn to Board](#) som är en SkiStar Experience-aktivitet där man varje torsdag under avslappnade former får lära sig åka snowboard. Mer på snowboard-temat är [Burton Learn to Ride](#) kids on snow, där barn från 5-12 år får prova på att åka snowboard.

I Hemsedal blir det friåkningstävling för juniorer med [Hemsedal Jr Freeride](#). Självklart fortsätter även vinterns [Adventure Camp](#) och [Valles egen skidparad](#) går som vanligt av stapeln varje måndag-lördag.

I **Trysil** 22 februari och 1 mars kan barn mellan 8 och 15 år vara med i [Bergans Jib academy](#) med skönt häng, parkåkning och jam session. På [Radisson Blu Resort Trysil](#) blir det på kvällen surftävling i flowriden. Annat smått och gott är [morgonskidåkning i Høgegge](#) och [VallesTeater](#) på Høyfjellssenter.

Läs mer om sportloven i Sälen, Åre, Vemdalen, Hemsedal och Trysil på [SkiStar.com](#). Där finns även veckoprogram för respektive resmål.

*Attitydundersökning med ett representativt urval skidintresserade svenskar genomförd av HUI Research vintern 2013.

För ytterligare information:

Helena Engelbrecht, Informatör SkiStar AB

Mobil: + 46 70 395 62 71

E-post: helena.engelbrecht@skistar.com

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65